
UCHWAŁA NR XXXI/180/2017
RADY GMINY SUŁÓW

z dnia 14 listopada 2017 r.

w sprawie zniesienia pomnika przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2016r. 
poz. 2134 z późn. zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Lublinie – Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Znosi się pomnik przyrody w stosunku do 1 szt. drzewa rosnącego w pasie drogowym drogi 
wojewódzkiej Nr 848  Turobin – Sułów – Szczebrzeszyn w miejscowości Deszkowice Pierwsze gm. Sułów tj.: 
brzoza (km 24+750P) alei brzozowo-klonowo-jesionowej obejmującej 249 brzóz brodawkowatych o obwodzie 
165-285 cm i wysokości 16 m ustanowionych jako pomniki przyrody na podstawie Orzeczenia nr 34 z up. 
Wojewody Wojewódzkiego Konserwatora Przyrody z dnia 30 sierpnia 1977 r. (Dz. Urz. WRN w Zamościu 
Nr 7, poz. 31).

2. Zniesienie pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych oraz zły stan 
zdrowotny drzewa w związku z uszkodzeniami systemu korzeniowego, pnia, korony oraz pochylenia nad 
jezdnią stanowiące zagrożenie dla bezpieczeństwa ruchu drogowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Pietrykowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 grudnia 2017 r.

Poz. 4809


		2017-12-05T08:44:07+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




